ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TCTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PRCCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TCTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)
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2,438,853.82
1,779,380.86

3,601,762.34
0.00
0.00
0.00

0.00

7,819,997.02

0.00
0.00

11,627,263.97
2,770,636.15
44,647.24

-236,441.44

0.00
0.00

0.00

14,206,105.92

TOTAL DEL PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGC PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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820,340.30
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

820,340.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

820,340.30

12,621,822.45

12,606,512.45
15,310.00
0.00

1,791,094.23
-70,022.59
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,721,07..64

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1,721,07..64

12,621,822.45

12,606,512.45
15,310.00
0.00

é

2000
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MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO -9,107,146.73
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 621,068.98
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -9,728,215.71
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO......cvuvrsauas 3,514,675.72
4,335,016.02 22,026,102.94 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 4,335,016,02

Bajo pro:iesta de decir verdad decleramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonab.emente correctos y son responsabilidad del emisor.

T

TESORERIA

C. EDGARDO SANTOS CATARINO C. ANTONIO MARCIAL ISIDORO MUN|C|PA|-
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERC MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE
BGUERRERO, PUEBLA
2024 - 2027
C. ALELI MARCIAL SANCHEZ
SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
SECRETARIA DEL H,

Pégina 2 de 2 AYUNTAMIENTO DE
TOTOLTEPEC DE
GUERRERO, PUEBLA
2024 - 2027
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